
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/483/24 
RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Radziechowy-Wieprz na rok 2024 (Dot. Uchwały 
nr LXIX/454/23 z dnia 20 grudnia 2023 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023 r. poz. 40) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. 
poz. 1270) 

Rada Gminy Radziechowy-Wieprz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIX/454/23 z dnia 20 grudnia  2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Radziechowy-Wieprz na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszej 
uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
nr 4 niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 r. zgodnie z złącznikiem 
nr 5 niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniu 
narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 6 niniejszej uchwały. 

7. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków inwestycyjnych  realizowanych w roku 2024 ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. Rządowy Fundusz Polski Ład – Program Inwestycji 
Strategicznych zgodnie z załącznikiem nr 7 niniejszej uchwały. 

8. Wprowadza się plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków Funduszu Pomocy Obywatelom 
Ukrainy zgodnie z załącznikiem nr 8 niniejszej uchwały. 

9. Wprowadza się zmiany w planie dochodów rachunków dochodów  samorządowych oświatowych 
jednostek budżetowych, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz  wydatków 
nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 9 niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 3378



§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu Gminy wynoszą: 

1. Dochody budżetu Gminy w wysokości 94.636.290,17 zł. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) Dochody bieżące w wysokości 74.546.002,73 zł. 

2) Dochody majątkowe w wysokości 20.090.287,44 zł. 

W tym: 

Z tytułu dotacji i środków  na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – 1.411.612,46 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 95.821.225,60 zł. 

2. Na wydatki, o których mowa w ust. 1 przeznacza się kwotę łącznie na: 

2.1 Wydatki bieżące w wysokości 71.458.400,14 zł. W szczególności na: 

1) Wydatki jednostek budżetowych 53.011.927,37 zł. 

W tym na: 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36.909.512,89 zł. 

b) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16.102.414,48 zł. 

2) Dotacje na zadania bieżące 10.269.306,96 zł. 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę 7.134.818,75 zł. 

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w części związanej  z realizacją zadań jst w kwocie – 23.000,00 zł 

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę przypadające do spłaty w roku  
budżetowym kwotę 306.747,06 zł. 

6) Wydatki na obsługę długu kwotę 712.600,00 zł. 

2.2 Wydatki majątkowe kwotę w wysokości 24.362.825,46 zł. 

W szczególności na: 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne kwotę 24.362.825,46 zł. 

W tym: 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jst w kwocie – 2.085.420,50 zł.  

§ 4. 1. Ustala się deficyt  budżetu w wysokości 1.184.935,43 zł, sfinansowany przychodami: 

1) z tytułu zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 391.728,00 zł. 

2) z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
4.607,43 zł. 

4) z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
788.600,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu 2.343.247,43 zł. z następujących tytułów: 

1) z tytułu zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 1.550.040,00 zł. 

2) z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3378



związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
4.607,43 zł. 

3) z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
788.600,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.158.312,00 zł. z tytułu: 

1) spłaty otrzymanych kredytów w latach ubiegłych w kwocie 1.158.312,00 zł 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy-Wieprz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 
 
 

Jacek Świniański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3378



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/483/24 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Plan dochodów 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 21 600,00 21 600,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0,00 0,00 21 600,00 21 600,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 21 600,00 21 600,00 

bieżące 
razem: 74 524 402,73 0,00 21 600,00 74 546 002,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
600  Transport i łączność 9 379 612,46 0,00 399 200,00 9 778 812,46 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 411 612,46 0,00 0,00 1 411 612,46 

   9 379 612,46 0,00 399 200,00 9 778 812,46 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 411 612,46 0,00 0,00 1 411 612,46 

 6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 399 200,00 399 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3378



801  Oświata i wychowanie 5 784 000,00 0,00 107 386,50 5 891 386,50 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   5 784 000,00 0,00 107 386,50 5 891 386,50 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 784 000,00 0,00 87 386,50 5 871 386,50 

 6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

majątkowe 
razem: 19 583 700,94 0,00 506 586,50 20 090 287,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 411 612,46 0,00 0,00 1 411 612,46 

Ogółem: 94 108 103,67 0,00 528 186,50 94 636 290,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 411 612,46 0,00 0,00 1 411 612,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3378



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/483/24 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Plan wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz osób 

fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu poręczeń i 

gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 14 390 581,74 3 171 139,24 921 139,24 0,00 921 139,24 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 219 442,50 11 219 442,50 2 085 420,50 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 399 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 200,00 399 200,00 0,00 0,00 0,00 
600  Transport i łączność 

po zmianach 14 789 781,74 3 171 139,24 921 139,24 0,00 921 139,24 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 618 642,50 11 618 642,50 2 085 420,50 0,00 0,00 

przed zmianą 617 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617 725,00 617 725,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 399 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 200,00 399 200,00 0,00 0,00 0,00 
 60017 Drogi wewnetrzne 

po zmianach 1 016 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016 925,00 1 016 925,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 474 108,00 292 947,00 264 947,00 26 500,00 238 447,00 25 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 181 161,00 181 161,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

po zmianach 495 708,00 314 547,00 286 547,00 26 500,00 260 047,00 25 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 181 161,00 181 161,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 436 108,00 284 947,00 259 947,00 26 500,00 233 447,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 161,00 151 161,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 457 708,00 306 547,00 281 547,00 26 500,00 255 047,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 161,00 151 161,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 45 551 078,15 39 462 131,15 33 300 716,43 28 116 863,43 5 183 853,00 5 017 814,72 1 143 600,00 0,00 0,00 0,00 6 088 947,00 6 088 947,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 400,00 -15 400,00 -15 400,00 -15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 777 986,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 986,50 777 986,50 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 46 313 664,65 39 446 731,15 33 285 316,43 28 101 463,43 5 183 853,00 5 017 814,72 1 143 600,00 0,00 0,00 0,00 6 866 933,50 6 866 933,50 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 101 943,00 20 028 996,00 19 278 996,00 15 915 164,00 3 363 832,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 5 072 947,00 5 072 947,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 400,00 -15 400,00 -15 400,00 -15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 777 986,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 986,50 777 986,50 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 25 864 529,50 20 013 596,00 19 263 596,00 15 899 764,00 3 363 832,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 5 850 933,50 5 850 933,50 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 389 547,00 389 547,00 194 940,00 117 047,00 77 893,00 194 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851  Ochrona zdrowia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3378



zwiększenie 4 607,43 4 607,43 4 607,43 0,00 4 607,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 394 154,43 394 154,43 199 547,43 117 047,00 82 500,43 194 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 379 000,00 379 000,00 184 393,00 112 200,00 72 193,00 194 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 607,43 4 607,43 4 607,43 0,00 4 607,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

po zmianach 383 607,43 383 607,43 189 000,43 112 200,00 76 800,43 194 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 022 602,00 3 022 602,00 2 300 768,00 1 897 969,00 402 799,00 0,00 698 834,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 000,00 118 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 

po zmianach 3 140 602,00 3 140 602,00 2 320 768,00 1 897 969,00 422 799,00 0,00 796 834,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 

po zmianach 145 000,00 145 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 124 280,00 124 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 134 280,00 134 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85215 Dodatki mieszkaniowe 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 003 691,00 2 003 691,00 1 978 491,00 1 775 021,00 203 470,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 2 013 691,00 2 013 691,00 1 988 491,00 1 775 021,00 213 470,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85220 Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 93 570,00 93 570,00 56 920,00 56 920,00 0,00 0,00 36 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 108 970,00 108 970,00 56 920,00 56 920,00 0,00 0,00 52 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym  14 850,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3378



 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 30 250,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 94 499 831,67 71 314 192,71 52 981 119,94 36 924 912,89 16 056 207,05 10 269 306,96 7 021 418,75 23 000,00 306 747,06 712 600,00 23 185 638,96 23 185 638,96 2 085 420,50 0,00 0,00 

 -15 400,00 -15 400,00 -15 400,00 -15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1 336 793,93 159 607,43 46 207,43 0,00 46 207,43 0,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 1 177 186,50 1 177 186,50 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

 95 821 225,60 71 458 400,14 53 011 927,37 36 909 512,89 16 102 414,48 10 269 306,96 7 134 818,75 23 000,00 306 747,06 712 600,00 24 362 825,46 24 362 825,46 2 085 420,50 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3378



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIV/483/24 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2024 rok. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki na rok 2024 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
wykonanie 

zadania 
1 2 3 4 5 6 

 O10  Rolnictwo i łowiectwo 2 650 000,00     

  O1043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 650 000,00     

1.   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Juszczyna 
w Gminie Radziechowy-Wieprz – 3 etap. 

2 556 205,00    Urząd Gminy 

2.   
Wykonanie projektu budowlano- wykonawczego dla 
zadania "Ujęcie wody na potoku Bystra, Gmina 
Radziechowy- Wieprz na działce nr 4044/2" 

93 795,00    Urząd Gminy 

 600  Transport i łączność 11 618 642,50     
  60016 Drogi publiczne gminne 10 601 717,50     

3.   Przebudowa drogi – ul. Szkolna do Twardorzeczki w m. 
Radziechowy 2 085 420,50    Urząd Gminy 

4.   Przebudowa ulicy Bubrów w miejscowości Wieprz w 
Gminie Radziechowy-Wieprz. 1 624 000,00    Urząd Gminy 

5.   Przebudowa dróg w ramach zadania „Modernizacja ciągu 
ulic Kwiatowej w Radziechowach i Kamiennej w 2 446 150,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3378



Przybędzy.” 

6.   Przebudowa dróg w ramach zadania „Modernizacja dróg 
gminnych w Gminie Radziechowy-Wieprz.” 

4 332 500,00    Urząd Gminy 

7.   

Wykonanie programu Funkcjonalno- Użytkowego dla 
budowy ścieżki rowerowej o długości około 1350 mb 
wraz z dwoma kładkami pieszo- rowerowymi w Gminie 
Radziechowy-Wieprz 

55 000,00    Urząd Gminy 

8.   Zabezpieczenie pobocza drogi głównej w okolicy Kaplicy w 
miejscowości Brzuśnik w ramach Funduszu Sołeckiego 

58 647,00    Urząd Gminy 

 600 60017 Drogi wewnętrzne 1 016 925,00     

9.   Przebudowa dróg dojazdowych  do gruntów rolnych.   1 016 925,00    Urząd Gminy 

 700  Gospodarka mieszkaniowa 93 348,00     

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 93 348,00     

10.   
Wykonanie dokumentacji PFU na termomodernizację  dla  
obiektów DL Radziechowy, DL Juszczyna, DL. Wieprz i 
Ośrodek Zdrtowia Wieprz,  

41 820,00    Urząd Gminy 

11.   Doposażenie kuchni w Domu Ludowym w 
Radziechowach w ramach Funduszu Sołeckiego 

22 878,00    Urząd Gminy 

12.   Zakup pieca CO do budynku Okrąglaka w Wieprzu 28 650,00    Urząd Gminy 
 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 181 161,00     
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00     

13.   
Wpłata na Państwowy Fundusz Celowy na zakup  
samochodu dla potrzeb  Komisariatu Policji Węgierska 
Górka 

30 000,00    Urząd Gminy 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 151 161,00     

14.   Wykonanie dokumentacji PFU na termomodernizację  dla  
obiektu OSP Wieprz.  10 455,00    Urząd Gminy 

15.   Zakup samochodu specjalnego dla OSP Juszczyna 20 696,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3378



16.   Zwrot środków w związku z odstąpieniem od umowy 
sprzedaży samochodu OSP Juszczyna 

120 010,00    Urząd Gminy 

 801  Oświata i wychowanie 6 866 933,50     

  80101 Szkoły podstawowe 5 850 933,50    Urząd Gminy 

17.   Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. J.Klicha w 
Wieprzu etap I w ramach programu Polski Ład 1 564 400,00    Urząd Gminy 

18.   
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Ks. Pr. St. 
Gawlika w Radziechowach w ramach programu Polski 
Ład 

2 914 150,00    Urząd Gminy 

19.   
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej  im. Ks.J. 
Twardowskiego w Brzuśniku w ramach programu Polski 
Ład 

939 736,50    Urząd Gminy 

20.   Wymiana pokrycia dachowego Szkoły Podstawowej w 
Brzyśniku 334 000,00     

21.   
Zagospodarowanie terenu wokół budynku Szkoły 
Podstawowej w Przybedzy w ramach Funduszu 
Sołeckiego 

98 647,00    Urząd Gminy 

  80104 Przedszkola 1 016 000,00     

22.   Termomodernizacja Budynku Przedszkola Małego Księcia 
przy ul. Figurów 596 w miejscowości Wieprz. 

1 016 000,00    Urząd Gminy 

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 428 482,00     

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 258 082,00     

23.   

Wpłaty do Związku Międzygminnego na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych - budowa kanalizacji w Gminie 
Radziechowy Wieprz (wzrost udziału własnego i odsetki 
dla II fazy projektu) 

258 082,00    Urząd Gminy 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 170 400,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3378



24.   
Wymiana nieenergooszczędnych opraw oświetlenia ulic, 
dróg, placów i innych miejsc publicznych na oprawy 
w technologii LED w Gminie Radziechowy - Wieprz. 

1 170 400,00    Urząd Gminy 

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 524 258,46     

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 524 258,46     

25.   
Wykonanie prac konserwatorskich i robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków - cmentarz 
choleryczny w Radziechowach 

384 000,00    Urząd Gminy 

26.   
Roboty budowlano - konserwatorskie wybranych elementów 
pokrycia dachowego kościoła pw. Św. Marcina w 
Radziechowach - 1 etap. 

646 617,15    Urząd Gminy 

27.   
Roboty budowlano - konserwatorskie wybranych elementów 
pokrycia dachowego kościoła pw. Św. Marcina w 
Radziechowach – 2 etap. 

493 641,31    Urząd Gminy 

    24 362 825,46     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3378



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIV/483/24 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Planowana kwota 2024 
r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:        2 343 247,43    

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905             4 607,43    

2. Wolne środki,  o których mowa  w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950         788 600,00    

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952       1 550 040,00    

Rozchody ogółem:        1 158 312,00    

1. Spłaty otrzymanych  krajowych pożyczek 
 i kredytów § 992       1 158 312,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3378



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIV/483/24 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji  udzielanych z budżetu gminy w 2024r. 

Lp. Dział Rozdział  Podmiot Nazwa zadania Wysokość dotacji  udzielanych w  2024 r. 

     Dotacje ogółem 
w tym:  
na zadania bieżące 

w tym: 
 na zadania inwestycyjne 

w tym:  
dotacje podmiotowe  

w tym:  
dotacje  celowe 

I Jednostki  sektora finansów publicznych          5 148 574,24           4 890 492,24              258 082,00          1 110 000,00           4 038 574,24    

1. O10 O1043 Gmina Lipowa 

Dotacja celowa na 
dopłaty do wody  
mieszkańcom Gminy 
Radziechowy- 
Wieprz,  podłączonych 
do sieci wodociagowej 
Gminy Lipowa.               14 262,24                14 262,24                  14 262,24    

2. 600 60004 Miasto  Żywiec 

Dotacja na dopłaty  do  
1 wozokilomentra 
usług lokalnego 

transportu zbiorowego 
świadczonych przez 

MZK          2 250 000,00           2 250 000,00             2 250 000,00    

3. 851 85154 
Miasto  
Bielsko Biała 

Dotacja na 
dofinansowanie 

działalności Ośrodka  
Przeciwdziałania 

Problemom 
Alkoholowym w 
Bielsku -Białej               27 607,00                27 607,00                  27 607,00    

4. 900 90001 

Związek  
Międzygminny 
ds. Ekologii 
w Żywcu 

Wpłaty do Związku 
Międzygminnego na 

dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych - 

budowa kanalizacji w 
Gminie Radziechowy 

Wieprz (wzrost udziału 
własnego i odsetki dla 

II fazy projektu)             258 082,00               258 082,00               258 082,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3378



5. 900 90005 

Związek  
Międzygminny 
ds. Ekologii 
w Żywcu 

Składka do Związku 
Międzygminnego ds. 
Ekologii w Żywcu  na 

realizację projektu 
budowy magazynów 

energii. 
              17 623,00                17 623,00                  17 623,00    

6. 900 90095 

Związek  
Międzygminny 
ds. Ekologii 
w Żywcu 

Wpłaty  do Związku 
Międzygminnego  na 
dopłaty do taryfy na 

zbiorowe 
odprowadzanie  

ścieków.          1 204 008,00           1 204 008,00             1 204 008,00    

7. 900 90095 

Związek  
Międzygminny 
ds. Ekologii 
w Żywcu 

Wpłaty  na działalność 
biezacą Związku 

Międzygminnego ds. 
Ekologii w Zywcu.             266 992,00              266 992,00                266 992,00    

8. 921 92109 

Gminne Centrum  
Kultury  
Promocji 
Turystyki 

Dotacja podmiotowa  
na działalność bieżącą 

w zakresie 
upowszechniania 

kultury             655 000,00              655 000,00              655 000,00     

9. 921 92116 

Gminna 
Biblioteka  
Publiczna 

Dotacja podmiotowa  
na działalność bieżącą 

w zakresie 
upowszechniania 

kultury             455 000,00              455 000,00              455 000,00     

II Jednostki spoza sektora finansów publicznych          5 399 510,72           5 378 814,72                20 696,00          5 017 814,72              381 696,00    

1. 754 75412 

Ochotnicze 
Straże 
 Pożarne 

Dotacje  celowe na 
zakupy bieżace z 

zakresu utrzymania 
gotowości bojowej 

OSP               45 696,00                25 000,00                20 696,00                 45 696,00    

2. 801 80104 

Niepubliczne  
Przedszkole 
"Maja" 
w Radziechowac
h 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu  dla 
niepublicznej 

jednostki  systemu 
oświaty na działalnść 

bieżącą          1 371 388,52           1 371 388,52           1 371 388,52     

3. 801 80104 

Niepubliczne 
Przedszkole 
"Pluszowy 
Zakątek" w 
Wieprzu 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu  dla 
niepublicznej 

jednostki  systemu 
oświaty na działalnść 

bieżącą             270 284,33              270 284,33              270 284,33     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3378



4. 801 80104 

Niepubliczne 
Przedszkole w 
Górach 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu  dla 
niepublicznej 

jednostki  systemu 
oświaty na działalnść 

bieżącą          3 376 141,87           3 376 141,87           3 376 141,87     

5. 851 85154 

Stowarzyszenia  
wyłonione 
w drodze 
konkursu 

dotacje celowe z 
budżetu jsc  udzielone 
w trybie art.. 221  na 
zadania związane z 
przeciwdziałaniem 

alkoholizmowi              167 000,00              167 000,00                167 000,00    

6. 921 92195 

Stowarzyszenia  
wyłonione 
w drodze 
konkursu 

dotacje celowe z 
budżetu jsc  udzielone 
w trybie art.. 221  na 

zadania  z zakresu 
kultury (regranting)                 4 000,00                  4 000,00                    4 000,00    

7. 926 92605 

Stowarzyszenia  
wyłonione 
w drodze 
konkursu 

Dotacje  celowe  z 
budżetu na 

finansowanie  lub 
dofinansowanie  zadań 

zleconych  do 
realizacji 

stowarzyszeniom na 
zadania z zakresu 
kultury fizycznej             165 000,00              165 000,00                165 000,00    

Razem: Plan  dotacji  udzielanych z  budżetu  gminy        10 548 084,96         10 269 306,96              278 778,00          6 127 814,72           4 420 270,24    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3378



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIV/483/24 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ  ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI 
ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ O PRZECIWDZIAŁANIU NARKOMANII W 2024 R. 

z tego:  
z tego: 

 Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan dochodów 
bieżących 2024 

Plan wydatków 
na 2024 r. 

Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

Dotacje  
 na zadania 

bieżace 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

        389 000,00          

  0270 
Wpływy z części  opłaty  za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 
          93 000,00          

  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń  na 
sprzedaż alkoholu         296 000,00          

851   Ochrona zdrowia  393 607,43 393 607,43 199 000,43 116 500,00 82 500,43     194 607,00    

 85153  Zwalczanie narkomanii   10 000,00 10 000,00 10 000,00 4 300,00 5 700,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3378



 85154  
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

(niewydatkowane środki z opłaty na 
wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu  

za 2023 rok 4.607,43 zł) 
 383 607,43 383 607,43 189 000,43 112 200,00 76 800,43     194 607,00    

Razem         389 000,00    393 607,43 393 607,43  199 000,43  116 500,00  82 500,43      194 607,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 3378



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXIV/483/24 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków inwestycyjnych  realizowanych w roku 2024 ze środków  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.  Rządowy Fundusz Polski Ład - 
Program Inwestycji Strategicznych 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan dochodów  Plan wydatków 
majątkowych 

w tym: inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000 000,00               2 000 000,00    2 000 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  na realizację 
zadań inwestycyjnych.  
Na budowę sieci wodociągowej  w miejscowości  Juszczyna III etap.  

2 000 000,00      

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi             2 000 000,00    2 000 000,00 

  6370 Budowa sieci wodociągowej  w miejscowości Juszczyna w Gminie Radziechowy Wieprz – III etap  2 000 000,00 2 000 000,00 

600   Transport i łączność 7 968 000,00               7 968 000,00    7 968 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  na realizację 
zadań inwestycyjnych. Na modernizację ciągu ulic Kwiatowej w Radziechowach i Kamiennej w 
Przybędzy. 

2 289 500,00      

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  na realizację 
zadań inwestycyjnych. Na przebudowę ul. Bubrów w miejscowości Wieprz. 1 568 000,00      

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  na realizację 
zadań inwestycyjnych.Na Modernizację dróg gminnych w Gminie Radziechowy- Wieprz. 4 110 500,00      

 60016  Drogi publiczne gminne             7 968 000,00    7 968 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 3378



   Przebudowa dróg w ramach zadania "Modernizacja ciągu ulic Kwiatowej w Radziechowach i Kamiennej 
w Przybędzy."                2 289 500,00            2 289 500,00    

   

Przebudowa ulicy Bubrów w miejscowości Wieprz w Gminie Radziechowy-Wieprz. 

               1 568 000,00            1 568 000,00    

   Przebudowa dróg w ramach zadania "Modernizacja dróg gminnych w Gminie Radziechowy - Wieprz."                4 110 500,00            4 110 500,00    
801   Oświata i wychowanie 5 871 386,50               5 551 886,50    5 551 886,50 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  na realizację 
zadań inwestycyjnych.  
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. J.Klicha w Wieprzu  etap I 
 

1 225 000,00      

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  na realizację 
zadań inwestycyjnych.  
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Ks. Pr. St. Gawlika w  Radziechowach 
 

2 880 000,00      

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  na realizację 
zadań inwestycyjnych.  
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Ks. J. Twardowskiego w Brzuśniku 
 

834 386,50      

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  na realizację 
zadań inwestycyjnych.  
Termomodernizacja budynku Przedszkola Małego Księcia przy ul. Figurów 596 w miejscowości Wieprz 
 

932 000,00      

 80101  Szkoły Podstawowe  4 619 886,50 4 619 886,50 

 80101  Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. J.Klicha w Wieprzu  etap I  1 225 000,00 1 225 000,00 

 80101  Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Ks.. Pr. St. Gawlika w  Radziechowach  2 560 500,00 2 560 500,00 

 80101  Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Ks. J. Twardowskiego w Brzuśniku  834 386,50 834 386,50 

 80104  Przedszkola  932 000,00 932 000,00 

   Termomodernizacja budynku Przedszkola Małego Księcia przy ul. Figurów 596 w miejscowości Wieprz  932 000,00 932 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 936 320,00    936 320,00 936 320,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 3378



  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  na realizację 
zadań inwestycyjnych.  
Na wymianę nieenergooszczędnych opraw oświetlenia ulic,  
dróg, placów i innych miejsc publicznych na oprawy w technologii LED w Gminie Radziechowy - 
Wieprz. 

936 320,00      

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  936 320,00 936 320,00 

   
Wymiana nieenergooszczędnych opraw oświetlenia ulic,  
dróg, placów i innych miejsc publicznych na oprawy w technologii LED w Gminie Radziechowy - 
Wieprz. 

 936 320,00 936 320,00 

Razem 16 775 706,50    16 456 206,50    16 456 206,50    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 3378



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXIV/483/24 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Plan  dochodów i wydatków realizowanych ze środków Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  w 2024 r. 

z tego: 
z tego: 

 Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan dochodów 
bieżących 2024 

Plan wydatków 
na 2024 r. 

Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

Dotacje  
 na zadania 

bieżace 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

758   Różne rozliczenia         14 286,00                    -          
 

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

        14 286,00         

 

 

801   Oświata i wychowanie                      -          14 286,00         14 286,00       14 286,00            14 286,00                  -                -                      -      

 80195  Pozostała działalność  14 286,00 14 286,00 14 286,00 14 286,00    

852   Pomoc społeczna           5 000,00    5 000,00 5 000,00 80,00 0,00 80,00 0,00 4 920,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

          5 000,00           

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 3378



 85295  Pozostała działalność  5 000,00 5 000,00 80,00 0,00 80,00 0,00 4 920,00 

855   Rodzina              383,00    383,00 383,00 11,00 0,00 11,00 0,00 372,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

             383,00           

 85595  Pozostała działalność  383,00 383,00 11,00  11,00  372,00 

Razem         19 669,00        19 669,00         19 669,00       14 377,00            14 286,00            91,00              -           5 292,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 3378



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXIV/483/24 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Plan  dochodów rachunków dochodów samorządowych oświatowych jednostek budżetowych w roku 2024. o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 
o finansach publicznych oraz wydatków nimi  finansowanych 

Lp. Nazwa Jednostki Dzi
ał  

Rozdz
iał 

Stan środków na 
rachunku  
początek roku 
budżetowego 

Planowane 
dochody ze źródeł 
zawartych w 
uchwale w zł 

Planowane 
wydatki do 
sfinansowania w 
zł 

Stan środków 
na rachunku  
koniec roku 
budżetowego 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
        

801 80101 
                         -   
zł            20 000,00 zł            20 000,00 zł  

                      -   
zł  

Szkoła Podstawowa im. ks. prał. Stanisława Gawlika  w Radziechowach 801 80148 
                         -   
zł         200 000,00 zł          200 000,00 zł  

                      -   
zł  

1 

Razem:    
                         -   
zł         220 000,00 zł          220 000,00 zł  

                      -   
zł  

        

801 80101 
                         -   
zł            93 000,00 zł            93 000,00 zł  

                      -   
zł  

Szkoła Podstawowa im. Jana Klicha  w Wieprzu 801 80148 
                         -   
zł         200 000,00 zł          200 000,00 zł  

                      -   
zł  

2 

Razem:    
                         -   
zł         293 000,00 zł          293 000,00 zł  

                      -   
zł  

 

801 80101 
                         -   
zł              4 500,00 zł              4 500,00 zł  

                      -   
zł  

Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Brzuśniku 801 80148 
                         -   
zł         120 000,00 zł          120 000,00 zł  

                      -   
zł  

3 

Razem:    
                         -   
zł         124 500,00 zł          124 500,00 zł  

                      -   
zł  

 
4 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  w Juszczynie 801 80101 
                         -   
zł              3 000,00 zł              3 000,00 zł  

                      -   
zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 3378



801 80148 
                         -   
zł         200 000,00 zł          200 000,00 zł  

                      -   
zł  

Razem:    
                         -   
zł         203 000,00 zł          203 000,00 zł  

                      -   
zł  

 

801 80101 
                         -   
zł              3 000,00 zł              3 000,00 zł  

                      -   
zł  

Zespół Szkolno Przedszkolny w Przybędzy  801 80148 
                         -   
zł         120 000,00 zł          120 000,00 zł  

                      -   
zł  

5 

Razem:    
                         -   
zł         123 000,00 zł          123 000,00 zł  

                      -   
zł  

 

801 80101 
                         -   
zł              3 000,00 zł              3 000,00 zł  

                      -   
zł  

Zespół Szkolno Przedszkolny im. Jana Pawła II w Bystrej 801 80148 
                         -   
zł         190 000,00 zł          190 000,00 zł  

                      -   
zł  

6 

Razem:    
                         -   
zł         193 000,00 zł          193 000,00 zł  

                      -   
zł  

 

801 80104 
                         -   
zł              2 000,00 zł              2 000,00 zł  

                      -   
zł  

Przedszkole im. Władysława Pieronka w Radziechowach 801 80148 
                         -   
zł         220 000,00 zł          220 000,00 zł  

                      -   
zł  

7 

Razem:    
                         -   
zł         222 000,00 zł          222 000,00 zł  

                      -   
zł  

 

801 80104 
                         -   
zł              8 000,00 zł              8 000,00 zł  

                      -   
zł  

Przedszkole Małego Księcia w Wieprzu 801 80148 
                         -   
zł         260 000,00 zł          260 000,00 zł  

                      -   
zł  

8 

Razem:    
                         -   
zł         268 000,00 zł          268 000,00 zł  

                      -   
zł  

 
 Suma wszystkie jednostki 0    1 646 500,00 zł     1 646 500,00 zł  0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 3378


	UCHWAŁA NR LXXIV/483/24 RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	lit. a w § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 3 ust. 2
	pkt 6 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3


	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Plan wydatków majątkowych na 2024 rok.
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.
	Załącznik 5 - Zestawienie planowanych kwot dotacji  udzielanych z budżetu gminy w 2024r.
	Załącznik 6 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ  ZADAŃ OKREŚLONYCH W  GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ O PRZECIWDZIAŁANIU NARKOMANII W 2024 R.
	Załącznik 7 - Plan dochodów i wydatków inwestycyjnych  realizowanych w roku 2024  ze środków  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.  Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych
	Załącznik 8 - Plan  dochodów i wydatków realizowanych ze środków Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  w 2024 r.
	Załącznik 9 - Plan  dochodów rachunków dochodów samorządowych oświatowych jednostek budżetowych w roku 2024. o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi  finansowanych


		2024-04-29T07:55:33+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




